



حاشیه نشینی و گسترش آن در پی سال‌ها رکود، تنگنای‌های معیشتی، افزایش مشکلات ساکنان روستاها و شهرهای کوچک و معضلاتی چون بیکاری میراثی است که کارنامه دولت یازدهم در زدودن آن تردیدناپذیر است. با این حال، منتقدان روند مقابله با حاشیه نشینی را نقطه ضعف دولت می‌انگارند.

نخستین منظره ششش‌نازدهم دوره انتخابات ریاست جمهوری در حالی برگزار شد که در این مناظره سه ساعته، نامزدها درباره برنامه‌ها و دیدگاه‌های خود در حوزه اجتماعی به بحث پرداختند. در این میان، موضوع حاشیه‌نشینی یکی از محورهای مورد بررسی نامزدها بود که هر یک، به عوامل رویش حاشیه‌نشینی و رهاکار جلوگیری از گسترش آن اشاره کردند. به گزارش ایرنا نادیده‌انگاشتن تلاش‌های دولت برای رفع چالش حاشیه‌نشینی هم حربه‌ای است که طی سال‌های اخیر به ویژه در جنبوجبه انتخابات از نظر منتقدان یا مخالفان دور مانده است. در این ارتباط، مدیریت غلط منابع آبی، تقسیم‌بندی نامتناسب منابع انسانی با ظرفیت‌های زیستی، توزیع نامتعادل ثروت، بی‌توجهی به بهداشت و درمان و سلامت روحی روانی و صرف بودجه‌های هنگفت و اقدام‌های ناکافی، بخشی از اتهام‌هایی بود که از کمان رقیبا به سمت دولت یازدهم رها شد. این در حالی است که بررسی واقعیت‌های این پدیده در گذشته و حال خود پاسخخی به ادعاهای یادشده است.

آمایش سرزمین؛ مانع رویش سکونتگاه‌های حاشیه‌ای

حاشیه‌نشینی و چگونگی برخورد با آن طی چهار سال اخیر به یکی از مسائل عمده برای دولت‌مردان و مسوولان برنامه ریز تبدیل شد. تجربه هم نشان داده است که دولت‌ها با اعمال فشار و ایجاد محدودیت و محرومیت نمی‌توانند به این معضل خانمانه‌داده یا از رویش سکونتگاه‌های حاشیه‌ای جلوگیری کنند. در حال حاضر دست کم ۱۱ میلیون نفر در حاشیه شهرها روزگار به سر می‌برند که وضعیت نامناسب زندگی در این مناطق، وضع آنان را از مشقت‌بار کرده است.

دولت یازدهم با آگاهی از این وضعیت، توجه به اقتصاد روستاها از طریق شناخت ظرفیت‌های اشتغال‌زایی و مهارت‌آموزی متناسب با منطقه و همچنین توسعه درآمد ملی و منابع داخلی را در پیش گرفت و تلاش کرد با ارائه بسته‌های حمایتی به روستاها و در نتیجه کارآفرینی به روند گردش مهاجرت روستاییان به شهرها سرعت ببخشد.

چتر گسترده بیمه سلامت بر سر حاشیه نشینان

حاشیه‌نشینان با تلاش دولت یازدهم، زیر پوشش خدمات بهداشتی و درمانی در قالب طرح تحول نظام سلامت قرار گرفته‌اند؛ موضوعی که «سیدحسین قاضی‌زاده‌اشمی» وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی به تازگی در مورد آن گفته است: ۸۰ درصد جمعیت حاشیه‌نشین زیر پوشش هیچ بیمه‌ای نبودند و وزارت بهداشت و درمان بر اساس سیاست عدالت‌محورانه و حمایت از محرومان دولت تدبیر و امید و اولویت پوششی بیمه‌ای همه مردم اقدامات بسیار با ارزشی در این حوزه انجام داده است.

وی افزود: فقط در مشهد که یکی از بزرگترین جمعیت‌های حاشیه‌نشین را با رقم یک میلیون و ۲۸۲ هزار نفر در هشت پهنه و ۶۶ محله دارد، خدمات دولت در حوزه بهداشت و درمان قابل توجه است و در مشهد، همه حاشیه‌نشینان تحت پوشش خدمات بهداشتی قرار گرفته‌اند و به ازای هر هزار نفر، یک کارشناس بهداشت و یا ازای هر ۴۵ تا ۵۰ هزار نفر، یک مرکز بهداشتی درمانی راه‌اندازی شده و خدمات بهداشتی، دندانپزشکی، مراقبت‌های پیش از بارداری و تغذیه‌ای را به مردم ارائه می‌دهند.

تشکیل شورای بازآفرینی و کارگروه ویژه ساماندهی حاشیه‌نشینی

وضعیت فرهنگی حاشیه‌نشین‌ها و هماهنگ‌نشدن آنان با فرهنگ شهری زمینه‌ساز چالش‌های امنیت عمومی است؛ موضوعی که دولت یازدهم به راحتی از کنار آن نگذشته و با برخورد علمی، دقیق و کارشناسانه، به رفع مشکلات این قشر از جامعه پرداخته است. به همین منظور، شورایی با عنوان شورای بازآفرینی حاشیه‌نشینی ایجاد شد.

در همین ارتباط، «عبدالرضا رحمانی‌فضلی» وزیر کشور در گزارشی درباره عملکرد این وزارت‌خانه در دولت یازدهم از تشکیل کارگروه ویژه ساماندهی حاشیه‌نشینی در شهرها خبر داد و اعلام کرد با توجه به این که این موضوع یک موضوع میان‌بخشی است و دولت، مجلس و قوه قضاییه باید در ساماندهی آن همکاری کنند، شورای اجتماعی، کارگروهی برای سیاست‌گذاری و تدوین احکام قانونی برای ساماندهی این مسأله ایجاد کرده است.

رحمانی‌فضلی همچنین اظهار داشت: علی‌رغم این که برنامه‌های کوتاه‌مدت برای ساماندهی حاشیه‌نشینی در شهرهای بزرگ در اولویت است اما برنامه‌های بلندمدت نیز در این زمینه تدوین خواهد شد تا در برنامه ششم توسعه گنجانده شود.

شناسایی زنان حاشیه‌نشین و رصد مسائل آنان

تامنی، پایین‌بودن شاخص‌های سلامت و رفاه در میان زنان سرپرست خانوار و مشکلات اقتصادی، بر زنانه‌شدن مهاجرت و حاشیه‌نشینی در مناطق محروم‌تر دامن زده است؛ موضوعی که دولت یازدهم از طریق تشکیل کارگروه تحکیم و تعالی خانواده‌شورای اجتماعی کشور، تحول وضعیت سلامت، بهداشت، آموزش و امنیت زنان و دختران مناطق حاشیه‌ای را در دستور کار قرار داد.در همین زمینه، «فهیمه فرهنگیدور»، مشاور وزیر کشور در امور زنان در نشست خبری که چندی پیش به منظور آرایه عملکرد وزارت کشور در حوزه زنان برگزار شد، رصد مسایل خاص زنان و خانواده در مناطق حاشیه‌نشین را از جمله فعالیت‌های وزارت کشور در دولت یازدهم دانست که با کمک و همکاری کارشناسان حوزه زنان ووزارت‌خانه‌های بهداشت، علوم، آموزش و پرورش و سازمان بهزیستی انجام می‌شود.

در این میان، «شهیندخت مولاووردی» معاون رییس‌جمهوری در امور زنان و خانواده به‌عنوان متولی اصلی حوزه زنان و خانواده در کشور هم توسعه‌ناوتوازن و مهاجرت را سبب توسعه حاشیه‌نشینی دانست و یکی از برنامه‌های دولت در برنامه ششم را رسیدگی به مسایل حاشیه‌نشینی و زنان حاشیه‌نشین عنوان کرده‌به‌طور کلی و در ادامه تلاش‌های پیشین دولت‌مردان می‌توان گفت در راستای بهبود وضعیت حاشیه‌نشینان، توجه به خرده فرهنگ‌ها، افزایش نهادهای نظارتی و بهینه‌سازی زیستگاه‌ها در این مناطق می‌تواند در کنار خدمات بهداشتی و درمانی، از تبدیل‌شدن این فضاها به یک معضل اجتماعی و امنیتی جلوگیری کند. همچنین، رفع تنگنای‌های پیش روی حاشیه‌نشینی بارها موضوع توصیه‌های رهبر معظم انقلاب قرار گرفته و ایشان به صراحت مکررا از مسوولان خواسته‌اند تا برای مقابله با آسیب‌های آن اقدام‌های عملی را صورت دهند.

اشتغال ۲۲ هزار مددجو از طریق کاربایی در سال گذشته



شهلا منصوریه

زباله‌راطلائی‌کنیف می‌خوانند. این‌نام‌گذاری‌از آن‌جهت صورت گرفته که مواد به‌ظاهر زائد و دور ریختنی علاوه بر اینکه می‌توانند برای عده‌ای منبع درآمد باشد، منبیه برای تولید انرژی است. در بیشتر کشورهای دنیا، زباله منبیهی برای تولید انرژی است و زباله‌هایی که جمع‌آوری و در کوره‌های مخصوص نگهداری شده تا گاز تولید شده توربین دستگاه را برای تولید نیروی برق به‌حرکت در آورد. به عنوان مثال مرکز بازیافت و تبدیل‌زباله به انرژی برق شهر پاریس در نزدیکی رود سنت قرار دارد. این مرکز بازیافت در سال۲۰۰۸ با جای مرکز بازیافت قبلی که از سال۱۹۶۵ فعالیت می‌کرد مورد بهره‌برداری قرار گرفت تا همه ۴۶۰هزار تن زباله تولیدی ساکنین حومه پاریس به مرکز دفن زباله منتقل نشود. این مرکز که ایسته نام دارد با میزان انرژی برقی که تولید می‌کند پاسخگوی نیاز ساکنان یک میلیونی حومه شهر پاریس است که سالانه ۴۶۰هزار تن زباله خانگی تولید می‌کنند. این مرکز از زباله‌های تولیدی در یک سال ۵۲هگاوات الکتریسیته تولید می‌کند که این میزان انرژی می‌تواند پاسخگوی نیاز ۷۹هزار خانه مسکونی و آپارتمان باشد.

حال، زباله، این ملای‌کنیف که قرار بود در تهران برق ۲ مگاواتی تولید و چراغ برخی از خانه‌ها را روشن کند، یکی از موضوعات مهمی است که این روزها پیش به منظره‌های انتخاباتی باز و به بحث داغ تبدیل شده است. در این کارزار انتخاباتی از یکسو مسئولان شهرداری و در اسر آنها قالبیافت‌نامزد انتخابات دوازدهم ریاست جمهوری مدعی هستند که سال‌هاست از زباله‌های شهر برق تولید می‌شود و درصد زیادی از زباله‌ها از میذا تکفیک می‌شوند و در دیگر سو، گروهی از مدیران از جمله برخی اعضای شورای شهر بر این نکته باور دارند که نه تنها شهرداری تهران نتوانسته برای تکفیک زباله از میذا کاری انجام دهد، بلکه تولید برق از زباله نیز در حد یک ادعا باقی مانده و در عمل نور این طلائی‌کنیف خانه‌ای را روشن نکرده است.

رئیس کمیته محیط زیست شورای شهر تهران جمع‌آوری زباله در پایتخت را قاصه برضه بیان کرد و با بیان اینکه واقعا نمی‌دانیم در مورد وضعیت جمع‌آوری، انتقال و امحاء زباله‌های تهران باید افتخار کنیم یا از این وضعیت شرمند باشیم، گفت: در تهران نه تنها از زباله برق تولید نمی‌شود بلکه از تکفیک زباله از میذا که حتی در عقب‌افتاده‌ترین شهرهای دنیا انجام شده، عاجز هستیم.

محمد حقانی در مورد ادعای شهرداری مبنی بر تکفیک زباله ۱۹ درصد از زباله‌های شهر تصریح کرد: حداکثر ۴ درصد زباله‌های شهر از سوی شهروندانی که دغدغه‌های زیست‌محیطی دارند با تجویز زباله‌های تکفیک شده به کیوسک‌های بازیافت از میذا، تکفیک می‌شود در صورتی که ۱۵ درصد از زباله‌ها از جانب زباله‌گردها تکفیک می‌شود که البته شهرداری تهران عملکرد زباله‌گردها را به حساب خودش منظور می‌کند.

رئیس کمیته محیط زیست شورای شهر تهران در مورد ادعای تولید برق از زباله گفت: احتمالا آقایان با طرح این ادعا قصد شوخی داشتند چرا که در حال حاضر یک کارخانه چینی درحد ۲۰ درصد تولید برق از زباله با ظرفیت ۲۰۰ تن در

کهریزک وجود دارد که اغلب روزهای سال تعطیل است. وی با بیان اینکه ممکن است این کارخانه چند روز در سال فعال و به صورت نادرین کار کند، گفت: اگر این کارخانه حتی به صورت ۲۴ ساعته و با تمام ظرفیت هم کار کند، قادر نیست ۳ درصد از ۷۵۰۰ تن زباله شهر تهران را به برق تبدیل کند!

رئیس کمیته محیط زیست سُورای شهر تهران با بیان اینکه مسئولان شهری تهران باید بگویند برق تولید شده از زباله در کجا به مصرف می‌رسد و لامپ کدام خانه را روشن می‌کند؟ گفت: هربار که به این کارخانه رفتهام تعطیل بوده است، ضمن اینکه بعید می‌دانم کارخانه مورد ادعا در صورت فعالیت تمام وقت نیز قادر باشد برق مورد نیاز یک لامپ ۶۰ وات را تامین کند.

حقانی در پاسخ به این سوال که مسئولان شهری عنوان کرده‌اند که وزارت نیرو برق تولیدی از زباله‌های شهر را نمی‌خرد، گفت: وزارت نیرو با شهرداری تفاهنامه خرید برق امضا کرده اما از آنجایی که کارخانه تولید برق عمده روزها تعطیل بوده است و برقی تولید نکرده، وزارت نیرو نیز از خیر تفاهنامه گذشته، چراکه این وزارتخانه نمی‌تواند منتظر بماند که یک روز برقی از این کارخانه تولید شود.

رئیس کمیته محیط زیست سُورای شهر تهران با بیان اینکه به جای آنکه زباله‌های تهران به عنوان یک منبع درآمد پایدار به مزایده گذاشته شود متأسفانه به مناقسه گذاشته می‌شود، در شرایطی که می‌توانیم ده‌ها و صدها میلیارد تومان در سال بابت بازیافت زباله‌های پایتخت درآمد داشته باشیم، اما می‌بینیم نه تنها درآمد وجود ندارد بلکه سالانه ۵۱۹ میلیارد تومان بودجه تنها برای جمع‌آوری، انتقال و دفن زباله به طور مستقیم به پیمانکاران پسماند داده می‌شود.

حقانی با بیان اینکه با پولی که هر سال برای جمع‌آوری زباله هزینه می‌شود، می‌توان حداقل سالی ۶۵۰دستگاه اتوبوس دو کابین خریداری کرد، گفت: متأسفانه انتخاب پیمانکاران جمع‌آوری زباله در تهران گزینشی است و اغلب شرکت‌های پیمانکاری تخصصی در این زمینه ندارند و یکی از دلایلی که در زمینه مدیریت پسماند در تهران ناموفق بوده‌ایم تنگ‌دست‌بودن و درآمزیابی نداشتنیم!

نماینده مردم تهران با تأکید براینکه پروژه‌های شهرداری در انحصار افراد خاص است، گفت: آقای قالبیافت هیچ‌گاه اجازه ورود نیروهای کارآمد به مناقصات و پروژه‌های شهرداری را نمی‌دهد.

طیبه سیاوشی، درباره ادعاهای قالبیافت در مناظره انتخاباتی اظهار کرد: اظهارات ایشان برنامه محور نبود، بلکه تنها طرف مقابل را به چالش می‌کشیدند و بیشتر برنامه‌های دولت یازدهم را هدف قرار داده بود.

با بیان اینکه آقای قالبیافت گزارش عملکردی را از شهر تهران ارائه می‌داد که بخشی از این گزارش ایده‌آل‌های مردم تهران است، گفت: آنچه که آقای قالبیافت به عنوان عملکردش در شهرداری مطرح کرد در حقیقت آرزوهای مردم تهران است که هنوز تحقق پیدا نکرده؛ مانند کمریند فضای سبز، که آقای قالبیافت معتقدند: در اطراف تهران کشیده شده، در حالی که این موضوع هنوز تحقق پیدا نکرده است.

عضو کمیسیون فرهنگی مجلس دهم افزود: ما در پایتخت هنوز نتوانسته‌ایم تکفیک زباله از میذا را داشته باشیم و همچنان شاهد کودکانی هستیم که درسطل‌های

E-mail: mostaghaldaily@gmail.com

مدیرکل حرفه‌آموزی و کاربایی کمیته‌امداد امام خمینی (ره) با تأکید بر این که توانمند سازی مندجویان از اولویت‌های اصلی این نهاد است، گفت: ۲۲هزار مندجوی کمیته

امداد امام خمینی از طریق کاربایی در سال گذشته مشغول کار شدند. حوگونگ با اشاره به این‌که در سال ۹۵، ۷۹ هزار و ۱۶۵ مندجوی کمیته امداد، آموزش‌های مهارتی در حوزه اشتغال دیده‌اند، گفت: مندجویان کمیته امداد آموزش‌های مختلفی از جمله در حوزه کشاورزی و دامپروری را فرا می‌گیرند. در این مدت ۱۸۶ هزار و ۲۷۳ مندجو که در حرفه‌ای مشغول کار هستند نیز، آموزش‌های بازارآموزی را فرا گرفتند.

یک بام و دو هوای تولید برق از زباله در تهران



پسماند تر و خشک از سطح شهر تهران و شهرک‌های اطراف آن جمع‌آوری و برای پردازش به مجتمع پردازش و دفع آرادکوه منتقل می‌شود؛ بخشی از آن‌ها سوزانده شده و قسمتی هم به کمپوست تبدیل می‌شود.

به‌گفته‌وی «میانگین تکفیک پسماند تر و خشک در پایتخت ۱۸۶ درصد است؛ به طوری که در بعضی مناطق این میزان بالای ۲۴ درصد و در برخی دیگر نیز کمتر از ۱۸ درصد است.»

از سوی دیگر طبق اخبار موجود می‌توان در باره این ادعا گفت که از دلبهشت ماه سال گذشته کارخانه تولید برق در شمال شرق تهران راه‌اندازی شد که طبق گفته‌های مسوولان، در همان زمان این کارخانه قادر به تولید ۲ مگاوات برق در هر ساعت بوده و می‌تواند برق ۳۰ هزار لامپ ۱۰۰ واتی را تامین کند که این معادل برق مصرفی ۵۰۰ خانوار است.

البته گمانه‌زنی‌هایی مبنی بر متوقف شدن فعالیت این کارخانه وجود دارد.

از سویی دیگر ادعایی مبنی بر تولید برق در مرکز زباله کهریزک مطرح شده که تاجران - بنیانگذار سازمان بازیافت - نکاتی را در این خصوص مطرح کرد مبنی بر این که «این زباله‌سوز با ظرفیت ۲۰۰ تن در اواخر سال ۱۳۹۴ راه‌اندازی شد. اگر فرض بر این بگذاریم که دقیقا ۲۰۰ تن زباله در روز دریافت کند و اگر طرح هاضم بی‌هوازی در آبیله که سال ۱۳۹۳ راه‌اندازی شد را نیز در نظر بگیریم ۳۰۰ تن زباله نیز از این قسمت دریافت و در مقابل برق تولید کند می‌شود ۵۰۰ تن، اما این در شرایطی است که ۸۰۰۰ تن زباله در شهر تهران تولید می‌شود که مابقی تنها در یک جداسازی ساده باقی مانده است؛ لذا باید گفت که اگر این ۵۰۰ تن نیز منجر به تولید برق شود که جای شائبه دارد خود مشکلات زیادی را در فرودگاه امام خمینی (ره) ایجاد کرده است.»

او حتی تأکید کرد که «به اعتقاد من غیر واقعی حرف زدن ارزش فریب مردم را ندارد.»

گرچه برای عملیاتی‌شدن این وعده کشور چین و سوئیس تمایل به سرمایه‌گذاری و همکاری در ایران را دانستند، اما اطلاعات دقیقی درباره میزان تولید و تحقق تفاهنامه‌های امضا شده در این باره وجود ندارد و با توجه به اینکه این مسأله ذهن مردم را مشغول کرده انتظار می‌رود که مسوولان اطلاعات دقیقی را در این باره منتشر کنند و صرف انتقاد و سکوت موضوع را سکوت نگذارند.

بازنشستگی ۶۴۰ هزار فرهنگی تا ۱۰ سال آینده



استخدامی برای ۵ سال آینده دریافت کنیم. گام دوم استفاده از ظرفیت دانشگاه‌ها برای تربیت این حجم از نیروی انسانی است و باید با محوریت دانشگاه فرهنگیان از ظرفیت سایر دانشگاه‌ها نیز استفاده شود.

رئیس مرکز برنامه‌ریزی منابع انسانی وزارت آموزش و پرورش افزود: این روش که براساس آن آزمون استخدامی برگزار می‌شود و افراد پذیرفته شده یک سال دوره معلمی می‌بینند، طبق مسأله ۲۸ اساتمامه دانشگاه فرهنگیان است.

سخن‌گوی انجمن اسلامی معلمان

اجرای نظام ۶-۳-۳ به آموزش و پرورش آسیب زد

اجرا شود. ابتدا باید برنامه به صورت آزمایشی اجرا شود. سخنگوی انجمن اسلامی معلمان در پایان به حضور حداکتری مردم در انتخابات تأکید کرد و گفت: مردم باید حضور آگاهانه و مشارکت فعال در انتخابات داشته باشند.
منزلت معلمان مهم‌تر از معیشت آنان است
درهمین زمینه نماینده مردم تهران در مجلس با بیان اینکه متولیان، امر آموزش و پرورش را همچنان مسئله اصلی کشور نمی‌دانند، گفت: تلاش می‌کنیم سهم معلمان و بیانش کرد: پرورش از بودجه عمومی افزایش یابد.

داود محمدی اظهارداشت: انجمن اسلامی معلمان هزمان را رجایی تأسیس شد. موسسان اولیه آن شهیدان و باهنر بودند و هدف تشکیل آن سامان دهنی مسائل تعلیم و تربیت و آماده‌سازی نیروی انسانی بود. وی افزود: افرادی که در انجمن اسلامی معلمان فعالند پایه فکری ششان میانی اسلامی اعتقادی است. ما

در دو حوزه تعلیم و تربیت و مسائل سیاسی و صنفی فعالیت داریم.

نماینده مردم تهران در مجلس بیان کرد: انجمن درباره صندوق ذخیره فرهنگیان هم اعتراضاتی را داشت. ده‌ها جلسه با دکتر فانی، وزیر سابق وزارت آموزش و پرورش داشتیم. در مجلس هم گروه تحقیق و تفحص در حال

رئیس مرکز برنامه‌ریزی منابع انسانی وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه باید به این موضوع به چشم یک فرصت نگاه کنیم، گفت: اگر از این ظرفیت به درستی استفاده نشود تبدیل به یک تهدید خواهد شد.

چهاربند افزود: کارگروه تأمین معلمان آینده‌در آموزش و پرورش تشکیل شده و به این چالش جدی پاسخ داده‌ایم و به دنبال برنامه‌ریزی هستیم. برنامه میان مدت ۵ ساله‌ای را به سازمان استخدامی ارائه کردیم و در حال رایزنی هستیم تا مجوز

بازنشسته می‌شوند، در واقع از سال ۹۶ تا ۹۹ ۲۲۰۰۸۹ هزار نفر و از سال ۱۴۰۰ تا ۱۴۰۴ ۳۲۰۰ هزار نفر دیگر به جمعیت بازنشستگان اضافه می‌شود. وی افزود: این عدد و رقم در تاریخ آموزش و پرورش بی‌سابقه است و علت آن این است که در دهه ۶۰ و نیمه اول دهه ۷۰ رشد قابل توجهی در حوزه دانش‌آموزی و به دنبال آن جذب معلمان داشتیم که اکنون این جمعیت به سال‌های بازنشستگی رسیده‌اند.

رئیس مرکز برنامه‌ریزی منابع انسانی وزارت آموزش و پرورش از تشکیل کارگروه تأمین معلمان آینده در آموزش و پرورش خبر داد و گفت: طی ۱۰ سال آینده ۶۴۰ هزار فرهنگی در آموزش و پرورش بازنشسته خواهند شد.

اسفندیار چهاربند در نشست خبری وزیر آموزش و پرورش به مناسبت هفته معلم، درباره وضعیت نیروی انسانی آموزش و پرورش در آینده گفت: در طول ۱۰ سال آینده ۶۴۰ هزار نفر در آموزش و پرورش



سخنگوی انجمن اسلامی معلمان با بیان این مطلب گفت: اجرای نظام ۳-۳-۳ بزرگترین آسیب‌ها را به وزارت آموزش و پرورش وارد کرده است.

حسن خلیل‌آبادی در نشست خبری که به مناسبت هفته معلم برگزار شد، اظهارداشت: آموزش و پرورش هنوز جزو مسائل اساسی کشور نیست.

وی افزود: اگر آموزش و پرورش به اولویت اول کشور تبدیل شود بسیاری از مشکلات در آموزش و پرورش حل می‌شود. فراتر از مشکلات معیشتی منزلت معلمان دارای اهمیت است. درخواست ما همواره ارتقای سهم آموزش و پرورش از بودجه عمومی کشور بوده است. خیلی‌آبادی تصریح کرد: سند‌هایی که برای آموزش و پرورش است آرمانی است. می‌گوییم دانش آموز باید